adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para  realização  de  lances,  as  mesmas  regras

estipuladas para o 2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no
primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 258.990,90 (duzentos e cinquenta e oito mil, novecentos e
noventa reais e  noventa centavos),  em 31 de outubro de 2024, de acordo com a
planilha  de  cálculo  juntada  de  fls.  369.  A  atualização  dos  débitos  vencidos  e
vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar
nos autos.

[...]

Britânia/GO, com uma entrada, sem edificações internas construídas. A localização
é de grande movimento por estar localizado no centro da cidade indo na avenida
principal.  Imóvel matriculado sob o nº 147 no Cartório 1º Ofício  de Registro de
Imóveis da Comarca de Britânia/GO.

AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), em 06 de maio de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 90.000,00 (noventa mil reais).

02) Um imóvel urbano, nesta cidade de Britânia, Termo judiciário da Comarca de
Jussara/GO. Designado por lote nº 17 (dezessete) da quadra nº 80 (oitenta) com a
área de 637,50 (seiscentos e trinta e sete e meio) metros quadrados. Pertencente ao
Loteamento  “Lago  dos  Tigres”  da Gleba nº 28.  E  sendo o imóvel  portador  dos
seguintes limites e confrontações: Tendo pela frente uma extensão de 15,00 (quinze)
metros com a Rua 16; pelos fundos em uma extensão de 15,00 (quinze) metros, com

[...]

Imóvel  matriculado sob o nº 772 no Cartório 2º  Ofício  de
Registro de Imóveis de Britânia/GO.

AVALIAÇÃO: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), em 17 de março de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 100.000,00 (cem mil reais).

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais), em 17 de março
de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): Itens  01  e  02) GILBERTO  LOPES  RODRIGUES,  Aveida
Brasília, nº 506, Centro, Britânia/GO.

ÔNUS: Itens 01 e 02) Hipoteca em favor do Banco do Brasil S/A; Outros eventuais
constantes na Matrícula Imobiliária.

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: